様式第17号(第24条関係)

不適合建築物等報告書
　ひたちなか市建築基準法施行細則第24条の規定により報告します。
年　　月　　日
　ひたちなか市長　　　　あて
住所
報告者
氏名　　　　　　　　　　印

所有者又は管理者の住所氏名

TEL

代理者住所氏名

TEL

建築物

(工作物)
敷地の地名地番

用途地域

防火地域
防火・準防火・指定なし

主要用途

その他の区域等

不適格事項
不適格条項
第　　条第　　項(　　)
基準時
年　　月　　日

内容

敷地面積と建築物(工作物)の規模

基準時
現在
除却
計画部分
合計
増加率

敷地面積
m2
m2
m2
m2
m2
％

建築(築造)面積
m2
m2
m2
m2
m2
％

階数
階
階
階
階
階

A
(　　　)の床面積合計
m2
m2
m2
m2
m2
％

B
(　　　)の床面積合計
m2
m2
m2
m2
m2
％

C
(　　　)の床面積合計
m2
m2
m2
m2
m2
％

D
A～C以外の部分の床面積合計
m2
m2
m2
m2
m2
％

合計
m2
m2
m2
m2
m2
％

※許容限度
建築(築造)面積
床面積
不適格部分面積

m2
m2
m2

※受付欄

※
年　　月　　日
※備考

調査者氏名

調査年月日
印

(注)　※印及び不要の欄は，記入しないでください。